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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

071135387

007861787

009308158

012241417

070803832

012361707

077407813

X2421021H

007967660

044403360

070892310

009301781

044905270

008108061

018431473

003424989

007821396

ARENAS GARCIA-PUMARINO, ANGELA

ARGÜELLO PEREDA, SUSANA

BARRIO HERNANDEZ, JAVIER

BERBEL HERNANDEZ, MARIA ANGELES

BLAS HERRAEZ, IGNACIO DE

BUESO VILLANUEVA, M. ESTHER

CHEDAS REDONDO, CANDELARIA

DIAZ GARCIA, M. BEGOÑA

DOMINGUEZ BEJARANO, M. ISABEL

DOMINGUEZ VICENTE, M. ELENA

ENTIZNE CURTO, REBECA

ESTEBAN SALAMANCA, M.CARMEN

FERNANDEZ PEÑALVA, DIEGO

FONSECA HERNANDEZ, RAQUEL

GARCIA MORATA, M.PILAR

GOMEZ MARTIN, JUAN CARLOS

GOMEZ PESCADOR, JOSE LORENZO

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0590

Se modifica la puntuación del apartado 4.2

5.1. SE HAN COMPUTADO LOS CURSOS QUE APARECEN EN EL REGISTRO DE FORMACION.
5.2. SE HAN COMPUTADO LOS CURSOS QUE APARECEN EN EL REGISTRO DE FORMACION.
6.1. DE ACUERDO CON LA CONVOCATORIA, EN LA BAREMACION DEL APARTADO 6.1. SE ESPECIFICA: "
NO SE VALORARAN, SEA CUAL SEA SU FORMATO, LOS TRABAJOS DESTINADOS A LA DIVULGACION DE
LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR CENTROS DOCENTES PUBLICOS O PRIVADOS."
6.6. SE MANTIENE LA PUNTUACIÓN EN EL APARTADO. DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA 6.VII:" EN EL
SUBAPARTADO 6.6 SE DEBE TENER EN CUENTA LA INCOMPATIBILIDAD CON LOS SUBAPARTADOS 4.1,
4.2 Y 4.3"
4.2. No aporta la documentación requerida.
4.3. Se mantiene la puntuación del apartado. Disposición complementaria genérica:" No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma".
6.2. LA PARTICIPACION EN EL ACTIVIDADES "COMENIUS" SE VALORA EN EL APARTADO 5.1.

Se modifica la puntuación del apartado 6.5

Se mantiene la puntuación de los apartados 3.3 y 5.1.

6.6. Se mantiene la puntuación en el apartado. Disposición complementaria 6.VII:" En el subapartado 6.6 se debe
tener en cuenta la incompatibilidad con los subapartados 4.1, 4.2 y 4.3"
1.2.1. Se mantiene la puntuación del apartado. El año de prácticas no computa.

Se modifica la puntuación del apartado 3.2.2

Se mantiene la puntuación del apartado 6.2. No convocado por Administración Educativa.
Se modifica la puntuación del apartado 3.2.3

Se modifica la puntuación de los apartados 1.1.1 y 1.1.2

Se modifica la puntuación del apartado 5.1

4.3. Se mantiene la puntuación del apartado. Disposición complementaria genérica:" No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma".
Se modifica la puntuación del apartado 1.1.2

Las especialidades de participación por las que reclama concursar ya aparecen contempladas en la relación
provisional de participantes
Se mantiene la puntuación del apartado 5. En el "Informe de actividades de formación" no constan cursos
realizados con posterioridad al 25/11/2014, concursando desde modalidad simplificada 2014.

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

071010050

006577572

045685007

045572092

012397160

006572779

011968860

007840386

071934284

013125093

013075088

034270363

011971770

006564746

011964597

011960577

006569781

006550214

006564055

HUERGA GONZALEZ, MANUELA

JUAN GARCIA, SARA DE

LANDEIRA DE LA IGLESIA, M.SORAYA

LEAL ZAMORA, LAURA

MARTIN DE BENITO, MARIA LUISA

MARTIN SAHAGUN, TERESA JESUS

MORAGA ALONSO, M. DEL CANTO

MORIÑIGO MUÑOZ, MARIA FLOR

PAJARES PESCADOR, JAVIER

PELAEZ GARCIA, MARIA PILAR

PEÑACOBA ROYUELA, M. ELENA

PEREZ AREAN, MARIA ZULAY

PEREZ BARTOLOME, JUAN JOSE

PINDADO GONZALEZ, M. AURORA

RAMOS SILVO, ANA ISABEL

SALGADO GONZALEZ, SEBASTIAN

SANCHEZ MADEJON, M.JOSE

SANCHEZ MARTIN, MIRIAM

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0590

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se modifica la puntuación del apartado 3.3

Se modifica la puntuación del apartado 3.2.2

3.3. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
6.1.B. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
Se mantiene la puntuación del apartado 5.1 Los meritos presentados son anteriores al 25/11/2014, concursando
desde modalidad simplificada 2014
Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. Disposición complementaria genérica: "No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma".
Se modifica la puntuación del apartado 4.3

3.2.1. EN NINGUN CASO SE VALORA LA PRIMERA TITULACION DE SEGUNDO CICLO PARA LOS
PROFESORES DEL SUBGRUPO A1.
Se modifica la puntuación del apartado 5.2

1.1.1. Se modifica la puntuación.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se mantiene la puntuación del apartado 4.2. Disposición complementaria genérica: "No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma". No aporta certificado de Jefe de Estudios Adjunto.
Se mantiene la puntuación del apartado 5. Falta la traducción de la homologación del curso.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.2. Disposición complementaria genérica: "No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma".
Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se mantiene la puntuación del apartado 1.1.2. Los méritos de este apartado han sido correctamente valorados.

Se modifica la puntuación del apartado 6.1

Se mantiene la puntuación del apartado 3.3 La titulación aportada no aparece reflejada en el baremo de la
convocatoria.
1.1.2. y 1.2.1. Se modifica la puntuación de los apartados.

Se modifica la puntuación del apartado 4.2

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

070802674

012773080

029106060

071122980

009324229

007960829

SERRANO CHINARRO, ELISA

SOLORZANO SENDINO, JUAN

TEIRA LAFUENTE, JAVIER BERNARD

TORRE PLAZA, PABLO DE LA

VAQUERO LASO, ELISA

VELASCO BARBERO, MERCEDES

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0590

6.2. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.

Se modifica la puntuación del apartado 5.3

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

5.1. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
5.2. LAS TUTORIAS NO SE VALORAN COMO PONENTE, SOLO COMO ASISTENTE.
4.2. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
5.3. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
Se modifica la puntuación del apartado 4.3

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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ÁVILA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

010194916

009291513

003437873

009342289

012324190

030474309

013167797

003459024

ALONSO MARTINEZ, M. JOAQUINA

ARRANZ DE LA FUENTE, M.DEL SAGRARIO

CALLEJO GARCIA, MARIA DEL MAR

ESPESO MORANTE, LUIS ALBERTO

JIMENEZ CALLEJA, JOSE CARLOS

LUQUE GONZALEZ, MANUEL FERNAND

REDONDO CANTERA, DIEGO

SANTA ISABEL HERNANDEZ, ANA MARIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0591

Se modifica la puntuación de los apartados 1.1.2 y 1.2.1
Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. Los meritos presentados son anteriores al 25/11/2014, concursando
desde modalidad simplificada del 2014.
Se ha modificado la puntuación del apartado 1.1.1
Se ha modificado la puntuación del apartado 1.2.1
Se modifica la puntuación del apartado 1.1.1 y 1.1.2

Se mantiene la puntuación del apartado 6.5. Los meritos presentados son anteriores al 25/11/2014, concursando
desde modalidad simplificada
Se modifica la puntuación del apartado 5.1

Se modifica la puntuación del apartado  5.1

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3. Los méritos presentados son anteriores al 25//2014, concursando
desde modalidad simplificada 2014

Se modifican las puntuaciones de los apartados 3.3.e)

Se modifica la puntuación del apartado 4.3

Se modifica la puntuacion del apartado 4.3

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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ÁVILA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

007973107

009332447

070862703

003454786

GARCIA MARCOS, M.VANESSA

JORAL PEREZ, Mª ANGELES

LOPEZ FERNANDEZ, M.CRISTINA

REVILLA FLEURY, MARIE ANDRÉE

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0592

3.2. NO PRESENTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA.

4.1 y 4.2. Se mantiene la puntuación del apartado. Disposición complementaria genérica:" No serán tenidos en
cuenta los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente
durante el plazo de la misma"
6.1.A. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
6.1.B. SE MODIFICA LA PUNTUACION DEL APARTADO.
1.2.2. Se mantiene la puntuación del apartado. Disposición complementaria genérica:" No serán tenidos en cuenta
los méritos no alegados junto a la solicitud ni tampoco aquellos que no se justifiquen documentalmente durante el
plazo de la misma"

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 


